
 

 
IVECO S.p.A. 
Via Puglia 35 

10156 Turin, Italy 

www.iveco.com 

 

Tisková zpráva 
 

 

IVECO doplňuje svou nabídku elektrických lehkých užitkových vozidel novými modely eJolly a 

eSuperJolly, všestrannými pomocníky pro městské mise 

 

 

• S novými modely eJolly a eSuperJolly je nabídka elektrických lehkých užitkových vozidel značky IVECO 

kompletní a pokrývá všechny mise ve všech segmentech trhu. 

 

• Nová vozidla vynikají svou extrémní všestranností a nosností, stejně jako prodlouženým dojezdem. Jsou 

„vaší správnou volbou“ pro snadné a pohodlné zvládnutí nejrůznějších úkolů ve městě. 

 

• Modely eJolly a eSuperJolly těží z jistoty plynoucí z 50 let odborných zkušeností IVECO a podpory 

rozsáhlé sítě profesionálních prodejců. 

 

• Nové řady sdílejí rozsáhlý ekosystém služeb, který je k dispozici všem vozidlům IVECO. 

 

 

Turín, 12. června 2025 

 

 

IVECO dnes představilo dvě nová elektrická vozidla určená pro městské mise – eJolly a eSuperJolly. Tato 

skutečně univerzální vozidla spojují extrémní všestrannost, velké užitečné zatížení, dlouhý dojezd a rychlé 

nabíjení, aby poskytla bezemisní výkon pro širokou škálu úkolů v městských centrech. Nové modely navíc těží z 

jistoty, kterou přináší 50 let zkušeností společnosti IVECO, rozsáhlé možnosti přizpůsobení pro různé mise, 

špičkové služby a asistenci.  

 

Modely eJolly a eSuperJolly, které vznikly ve spolupráci se Stellantis Pro One, doplňují nabídku lehkých 

užitkových vozidel IVECO s bateriovým elektrickým pohonem. Tato nabídka nyní pokrývá hmotnostní kategorie 

od 2,8 tuny až po 7,2 tuny a zahrnuje všechny profesionální mise s nejvšestrannějšími kabinami a 

nejprostornějšími dodávkami ve své třídě na trhu. 

 



 
 

 
 

IVECO S.p.A. 
Via Puglia 35 

10156 Turin, Italy 

www.iveco.com 

 

S uvedením modelů eJolly a eSuperJolly uzavírá IVECO plně elektrické portfolio lehkých užitkových vozidel 

navržených podle skutečných potřeb profesionálů. Tato dvě inovativní a všestranná bateriová elektrická vozidla 

nabízejí zákazníkům bezemisní řešení, která jsou produktivní, spolehlivá a zároveň radost řídit. eJolly a 

eSuperJolly jsou tou správnou volbou – pro všechny typy misí, od doručování v centru města až po přepravu 

objemného nákladu v městském prostředí. 

 

„Uvedení našich modelů eJolly a eSuperJolly, vyvinutých ve spolupráci se Stellantis Pro One, představuje 

významný milník na naší strategické cestě,“ uvedla Carlotta Mathis, vedoucí strategie a marketingu IVECO. 

„Společně přinášíme pokročilá, efektivní a udržitelná řešení mobility, která přinášejí zákazníkům skutečnou 

přidanou hodnotu. Toto dosažení je pro nás o to významnější, že přichází v roce našeho 50. výročí. Nová vozidla 

jsou důkazem našeho trvalého úsilí o inovativní řešení navržená tak, aby odpovídala potřebám našich zákazníků. 

Jsme nadšeni z možností, které před námi leží, a jsme odhodláni stát v čele proměny dopravního sektoru díky 

našemu cennému partnerství.“ 

 

Dodávky modelu eSuperJolly začnou v prvním čtvrtletí roku 2026, následované modelem eJolly ve druhém 

čtvrtletí. 

 

 

eJolly: kompaktní elektrické vozidlo stvořené do města 

 

S celkovou hmotností (GVW) od 2,8 do 3,2 tuny je nový eJolly navržen pro městské mise a nabízí všechny výhody 

elektrického pohonu v kombinaci s funkčností a nosností, kterou profesionálové očekávají. Toto kompaktní vozidlo 

spojuje obratnost s vynikajícím užitečným zatížením až 1175 kg, což z něj činí ideální volbu pro doručování a 

logistiku v městských ulicích, včetně oblastí s omezeným provozem. Díky výšce pod 1,9 metru umožňuje vjezd i 

do parkovišť s výškovým omezením. 

 

eJolly se stejně dobře uplatní ve vozových parcích pro městské doručování, u městských služeb nebo u malých 

podnikatelů. Jeho elektromotor s výkonem 100 kW a točivým momentem 260 Nm zajišťuje plynulé zrychlení a 

komfort jízdy srovnatelný s osobním autem, zatímco ergonomicky navržená kabina nabízí intuitivní a příjemné 

pracovní prostředí. Díky tichému provozu bez emisí je eJolly ideálním společníkem pro mise v hustě zastavěných 

městských oblastech. 

 

Zákazníci si mohou vybrat mezi dvěma konfiguracemi baterie: 49kWh baterií s dojezdem až 224 km, nebo 

větší 75kWh baterií, která prodlužuje dojezd až na 352 km v závislosti na způsobu použití. Díky možnosti rychlého 

nabíjení výkonem až 100 kW lze během pouhých 15 minut doplnit energii na dalších 100 km, což zajišťuje 

maximální provozuschopnost a produktivitu. 



 
 

 
 

IVECO S.p.A. 
Via Puglia 35 

10156 Turin, Italy 

www.iveco.com 

 

Model eJolly je navíc vybaven ePTO (400V) pro připojení speciálních nástaveb a přestaveb – od chladicích 

jednotek až po mobilní dílny. 

 

eJolly poskytuje bezpečnost a jistotu v každé situaci díky pokročilým asistenčním systémům řidiče ADAS úrovně 

2+ a zlatému hodnocení bezpečnosti Euro NCAP. Díky svým silným stránkám v oblasti komfortu, výkonu a 

užitečného zatížení, spolu s profesionální podporou značky IVECO, má eJolly všechny předpoklady stát se 

oblíbenou volbou pro zákazníky hledající efektivní bezemisní řešení pro svůj provoz. 

 

 

 

eSuperJolly: dokonalá dodávka s nulovými emisemi pro běžné přepravní mise 

 

Nový eSuperJolly je ideálním řešením pro běžné doručovací a přepravní úkoly. S celkovou hmotností vozidla 

(GVW) od 3,5 do 4,25 tuny je navržen tak, aby nabídl nejlepší poměr dojezdu k užitečnému zatížení ve své třídě, 

což z něj činí špičkovou volbu pro provozovatele, kteří potřebují vyvážit těžké náklady a dlouhé městské trasy. 

 

Díky výkonnému motoru o výkonu 200 kW a točivému momentu 410 Nm nabízí eSuperJolly svižné zrychlení a 

hbitý výkon, snadno si poradí s častým zastavováním a rozjížděním i s městskou dopravní zácpou. Špičková 

baterie s vysokou energetickou hustotou s kapacitou 110 kWh umožňuje působivý dojezd až 420 km, což je jeden 

z nejlepších výsledků v daném segmentu. Díky ultra rychlému nabíjení lze během pouhých 15 minut obnovit 

dojezd 100 km, takže je vozidlo vždy připraveno na další část mise. 

 

Kromě dojezdu vyniká eSuperJolly také svým prostorem a praktičností. Jeho chytře optimalizovaný nákladový 

prostor nabízí až 17 m³ objemu a užitečné zatížení až 1,4 tuny. V kombinaci s konstrukcí s pohonem předních 

kol a samonosnou karoserií je tento vůz ideálně uzpůsoben pro využití v doručovacích, logistických a servisních 

aplikacích. 

 

Uvnitř kabiny mají řidiči k dispozici prostorný a technologicky vyspělý interiér. Díky multifunkčnímu nastavitelnému 

stolku, několika nabíjecím portům (včetně bezdrátového nabíjení) poskytuje pohodlné pracovní prostředí – 

skutečnou mobilní kancelář. Stejně jako model eJolly je vybaven kompletní sadou bezpečnostních prvků, 

pokročilými asistenčními systémy řidiče úrovně 2+ (ADAS) a nese zlaté hodnocení Euro NCAP. 

 

 

Od potřeb řidiče po provozní nároky: Nová éra služeb eMobility 

 

Nové modely eJolly a eSuperJolly byly navrženy od základu tak, aby splňovaly specifické požadavky uživatelů 

elektrických lehkých užitkových vozidel. Jsou součástí ekosystému IVECO SERVICES a nabízejí 



 
 

 
 

IVECO S.p.A. 
Via Puglia 35 

10156 Turin, Italy 

www.iveco.com 

 

specializovanou sadu služeb zaměřených na konkrétní úkoly, které usnadňují přechod na elektrickou mobilitu a 

odstraňují běžné obavy týkající se dojezdu, nabíjení a provozní kontinuity. 

 

Základem uživatelského zážitku řidiče je nová aplikace Easy eJolly App, vyvinutá výhradně pro modely eJolly a 

eSuperJolly. Díky zcela přepracovanému a intuitivnímu rozhraní poskytuje aplikace všechny klíčové informace — 

stav vozidla, zbývající dojezd a plánování nabíjení — přímo na dosah ruky. Ať už je řidič na cestě nebo plánuje 

další zakázku, aplikace zajišťuje plynulý a uživatelsky přívětivý zážitek napříč celou elektrickou řadou lehkých 

užitkových vozidel IVECO. 

 

 

Pro správce vozových parků poskytuje digitální portál IVECO ON úplný přehled o provozu, včetně přesných údajů 

o stavu vozidla, úrovni nabití baterie, dojezdu a výkonu. To umožňuje chytřejší plánování, proaktivní řízení a jasné 

rozhodování. 

 

Pro hladký přechod na elektromobilitu nabízí IVECO balíčky eCharge – komplexní a bezstarostná řešení nabíjení 

přizpůsobená každé provozní potřebě. Od nočního AC nabíjení přes rychlé DC nabíjení až po přístup k veřejné 

infrastruktuře prostřednictvím karty IVECO eCharge Card – každý detail je navržen tak, aby modely eJolly a 

eSuperJolly zůstaly v provozu a dorazily včas, i při nečekaných událostech. IVECO CAPITAL navíc pro tyto nové 

produkty nabízí komplexní škálu finančních služeb, které přinášejí snadná a flexibilní řešení: zákazníci si mohou 

sestavit ideální finanční model přizpůsobený svým potřebám, a to kombinací financování, pojištění a doplňkových 

služeb – vše vždy plně integrované s portfoliem služeb IVECO. 

 

S více než 50 lety zkušeností a důvěryhodnou sítí odborníků zajišťuje IVECO, že se zákazníci mohou spolehnout 

na efektivní a nepřerušený provoz – dnes i v budoucnu. 

 

 

 

IVECO 

 
IVECO je značka společnosti Iveco Group N.V. (MI: IVG). IVECO navrhuje, vyrábí a prodává širokou škálu lehkých, středních a těžkých 
užitkových vozidel, terénních nákladních vozidel a vozidel vhodných pro jakýkoli typ nástavby.  
 
Neustále inovuje a rozšiřuje své produktové portfolio, aby každému zákazníkovi nabídla vozidlo přesně odpovídající jeho potřebám. Její 
kompletní nabídka je koncipována s ohledem na potřeby řidiče, aby mu poskytla špičkový zážitek s důrazem na bezpečnost a pohodlí. Široká 
škála pokročilých digitálních služeb s podporou konektivity vyvinutých s cílem pomoci majitelům vozových parků efektivně řídit jejich vozový 
park rozšiřuje kompletní dopravní řešení IVECO.  
 
Společnost pokračuje ve své strategii dekarbonizace prostřednictvím diverzifikovaného přístupu, který zahrnuje další vývoj technologií na 
bionaftu, bateriové elektrické pohonné jednotky a palivové články. 
 



 
 

 
 

IVECO S.p.A. 
Via Puglia 35 

10156 Turin, Italy 

www.iveco.com 

 

Společnost IVECO provozuje výrobní závody v 7 zemích Evropy, Asie, Afriky, Oceánie a Latinské Ameriky. 3 500 prodejních a servisních 
míst ve více než 160 zemích zaručuje technickou podporu všude tam, kde vozidlo IVECO operuje. 
 
IVECO je hnací silou transformace dopravního průmyslu a jeho ambicí je být nejspolehlivějším partnerem a plnohodnotným hráčem pro své 
zákazníky. 
 
 
 

Další informace získáte na adrese: 

 

IVECO Press Office – EMEA Region  

ivecopressoffice@ivecogroup.com 

IVECO Press Room HomePage 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/iveco/ 

Facebook:  https://www.facebook.com/IVECO/  

YouTube: https://www.youtube.com/user/ivecoitaly 

Instagram: https://www.instagram.com/iveco/  

 

 

Kontakt pro média: 

 

Eva Žídková – eva.zidkova@ivecogroup.com; +420 776 128 531 

 

mailto:ivecopressoffice@ivecogroup.com
https://www.iveco.com/en-us/press-room/pages/homepage.aspx
https://www.facebook.com/IVECO/
https://www.youtube.com/user/ivecoitaly
https://www.instagram.com/iveco/
mailto:eva.zidkova@ivecogroup.com

